[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1411 DE 8 DE SETEMBRO DE 2010.

Altera a letra “g” do inciso I e a letra “d” do inciso III do artigo 4º da Lei Municipal nº 1.400 de 27 de julho de 2010 e dá outras providências.

 VILMAR ZIMMERMANN, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que me são conferidas por lei, faço saber que a Câmara Municipal de vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte,

L E I:

Art. 1º Fica alterada a letra “g” do inciso I e a letra “d” do inciso III do Artigo 4º da Lei Municipal nº 1.400 de 27 de julho de 2010, que passam a vigorar com as seguintes redações:
“Art. 4º. .......................

I ....:
   g) um representante da Pastoral da Saúde de Augusto Pestana.
  III ...:

  d) um representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, EM 8 DE SETEMBRO DE 2010.

Vilmar Zimmermann

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 8 DE SETEMBRO DE 2010

FÁBIO VANDRÉ PELLENZ

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PAGE
1
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900 e 3334-4938 - Fone/Fax 3334-4921 - CEP 98740-000